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POZnan

Wydziat Zaméwien i Obstugi Urzedu
Nr sprawy: ZOU-XI1.271.15.2019.AS
UID:

Wszyscy Wykonawcy

Poznan, dnia 07.03.2019 r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia pn.: Dostawa mebli, komputeréw,
pomocy dydaktycznych i innych, w zakresie doposazenia Szkolnych Punktéw
Informacji i Kariery w 19 szkofach branzowych | stopnia i technikach na terenie Miasta
Poznania.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamoéwien publicznych Zamawiajacy przekazuje
tres¢ pytan, ktére wptynety od Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

Jednoczes$nie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajgcy
zmienia tres¢ SIWZ.

Wykonawca 1:
Pytanie 1:

Jaka wersje oprogramowania dodatkowego w punkcie 21 wymaga Zamawiajgcy?

Czy ma byc¢ to licencja oprogramowania biurowego dla edukacji, wersja nie nizsza niz
Microsoft Office 2016 Standard lub réwnowazna czy licencja oprogramowania biurowego dla
edukacji, wersja nie nizsza niz Microsoft Office 2016 Professional lub réwnowazna?

Odpowied:z:

Zamawiajgcy wymaga minimum licencji oprogramowania biurowego dla edukacji, wersji nie
nizszej niz Microsoft Office 2016 Standard lub réwnowazne;j.

Jednoczesnie Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ w czesci 2 pkt 21 Opisu
przedmiotu zamdwienia - zatacznik nr 8 do SIWZ:

Jest:

21. Oprogramowanie dodatkowe: licencja oprogramowania biurowego, wersja nie nizsza
niz Microsoft Office 2016 Iub oprogramowania réwnowaznego. Licencja
i oprogramowanie musi by¢ nowe, nieuzywane, nigdy wczesniej nieaktywowane.
Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ sprawdzenia legalnosc licencji u producenta
oprogramowania.
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Po zmianie:

21. Oprogramowanie dodatkowe: licencja oprogramowania biurowego, wersja nie nizsza
niz Microsoft Office 2016 Standard lub oprogramowania réwnowaznego. Licencja
i oprogramowanie musi byé nowe, nieuzywane, nigdy wczesniej nieaktywowane.
Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ sprawdzenia legalnosé licencji
u producenta oprogramowania.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie w notebookach zewnetrznego napedu DVD
na ztgczu USB?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopusci zastosowanie w notebookach zewnetrznego napedu DVD
na ztgczu USB.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci notebooki z jednym wspéldzielonym zigczem stuchawkowo —
mikrofonowym?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8.
Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci notebooki z czytnikiem kart SD oraz zastosowanie dodatkowego
czytnika kart SD na ztgczu USB, obstugujgcego karty pamieci typu SD, SDHC, MS, MS Pro?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopusci notebooki z czytnikiem kart SD oraz zastosowanie dodatkowego
czytnika kart SD na ztaczu USB, obstugujacego karty pamieci typu SD, SDHC, MS, MS Pro.

Jednocze$nie Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ w czesci 2 pkt 15 Opisu
przedmiotu zamowienia - zatacznik nr 8 do SIWZ:

Jest:
Czytnik kart pamieci: Zintegrowany czytnik kart (min. SD, SDHC, MS, MS Pro)
Po zmianie:

Czytnik kart pamieci: Zintegrowany czytnik kart (min. SD, SDHC, MS, MS Pro) lub czytnik
kart SD oraz zastosowanie dodatkowego czytnika kart na ztgczu USB, obstugujacego karty
pamiegci typu SD, SDHC, MS, MS Pro.
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Pytanie 5:

Zgodnie z rekomendacjami Urzedu Zamoéwien Publicznych zwracamy sie z uprzejmg prosba
0 okreslenie wymaganego minimalnego czasu pracy notebooka na oferowanej baterii (np. na
podstawie wynikow testu Bapco MobileMark).

Zgodnie z wytycznymi Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych podstawowg zasadg opisu
przedmiotu zaméwienia na dostawe zestawow komputerowych powinno by¢ specyfikowanie
wiasciwosci uzytkowych zestawu a nie jego szczegétowych parametréw konstrukcyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia opis parametréw w czesci 2 pkt 17 — Opis przedmiotu zaméwienia -
zatacznik nr 8 do SIWZ:
Jest:

17. Bateria: pojemnos$¢ co najmniej 4500 mAh;

Po zmiahie:

17. Bateria. Wydajno$¢ biurowa min. 1800 punktow w testach BAPCo MobileMark 2014
(https://results.bapco.com/results/benchmark/MobileMark_2014).

Wykonawca 2:
Pytanie 6:

Zamawiajacy wymaga zigcz: wejscie na mikrofon oraz wyjscie stuchawkowe. Wiodgcy
producenci notebookéw wejscie mikrofonowe oraz wyjscie stuchawkowe realizujg poprzez
zastosowanie portalu COMBO obstugujgcego oba zigcza. Wiekszo$¢é stosowanych
stuchawek do notebookéw jest wyposazona takze w mikrofon i jest to zintegrowane
w jednym zlaczu. Dzigki portowi combo uzytkownicy nie bedg musieli takich zestawow
Jrozszywac” lub kupowa¢ dodatkowych rozdzielaczy, aby z jednej wtyczki przej$¢ na dwie -
osobno na stuchawki osobna na mikrofon. Oczywiscie ztgcze combo takze umozliwia
podtgczenie samych stuchawek lub samego mikrofonu. W zwigzku z powyzszym wnosimy o
zmiang zapisu na: ,notebook wyposazony w wejscie mikrofonowe oraz wyjscie stuchawkowe
lub ztgcze COMBQO”.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8.

Pytanie 7:

Zamawiajgcy wymaga notebooka wyposazonego w: Czytnik kart pamieci: Zintegrowany
czytnik kart (min. SD, SDHC, MS, MS Pro). Standard kart Memory Stick (MS, MS Pro), nie
jest uzywany przez wiekszo$¢ wiodacych producentéw sprzetu komputerowego. W nowych
komputerach producenci stosujg juz od dawna szybszy i wydajniejszy standard kart pamieci
— Secure Digital (SD, SDHC, SDXC). Réwniez producenci innych urzadzen takich jak sprzet
fotograficzny i multimedialny w swoich urzadzeniach uzywajg standardu SD, SDHC, SDXC.
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W zwigzku z powyzszym wnosimy o dopuszczenie notebookdéw wyposazonych
w zintegrowany czytnik kart pamieci (min. MMC, SC, SDHC, SDXC).

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 4.

Pytanie 8:

Zamawiajgcy wymaga notebooka wyposazonego w minimum 2 banki pamieci DDRS3.
Aktualnie wszyscy producenci sprzetu komputerowego w swoich maszynach oferuja pamieci
czwartej generacji (DDR4). llo§¢ podanych bankéw pamieci w notebooku nie jest
parametrem uzytkowym, istotnym parametrem jest maksymalna mozliwos¢ rozbudowy
pamieci RAM — jest to parametr szczegélnie istotny jezeli Zamawiajacy przewiduje w
przyszfosci modernizacje sprzetu. W zwigzku z powyzszym prosimy o wykreslenie zapisu
Jl08¢ bankéw pamieci DDR3: min 2" oraz zmiane na zapis ,Pamieé RAM: Min. 8 GB,
obstugujgcy min. 16GB” co pozwoli zaoferowac urzgdzenia korzystne z punktu widzenia
Zamawiajgcego, tj. 0 mozliwosci przyszilej modernizacji i korzystnej cenie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia opis parametréw w czesci 2 pkt 5 — Opis przedmiotu zamoéwienia -
zalacznik nr 8 do SIWZ:
Jest:

5. Pamieé RAM: Min. 8 GB DDR3,
Po zmianie:
5. Pamie¢ RAM: Min. 8 GB, obstugujgcy min. 16 GB

Zamawiajgcy zmienia opis parametréow w czesci 2 pkt 11 — Opis przedmiotu zamoéwienia -
zatacznik nr 8 do SIWZ:
Jest:

Wymagane zintegrowane ztgcza: min. 3 x USB, w tym co najmniej 1 x USB 3.1. Gen. 1i 1 x
USB Typu-C, 1 x monitor (D-Sub 15), 1 x HDMI, 1 x Ethernet (RJ-45), wejscie na mikrofon,
wyjscie stuchawkowe, wejscie zasilania (DC-in), ilo$¢ bankéw pamieci DDR3: min 2

Po zmianie:

Wymagane zintegrowane ztacza: min. 3 x USB, w tym co najmniej 1 x USB 3.1. Gen. 1i 1 x
USB Typu-C, 1 x monitor (D-Sub 15), 1 x HDMI, 1 x Ethernet (RJ-45), wej$cie na mikrofon,
wyjscie stuchawkowe lub ztgcze COMBO, wejscie zasilania (DC-in).

Wykonawca 3:
Pytanie 9:

Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane notebooki byty wyposazone w zintegrowane
czytniki kart pamieci o standardzie min. SD, SDHC, MS. MS Pro. Wymagane formaty MS,
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MS-Pro (Memory Stick) sg to standardy opracowanie przez $mig Sony | obecnie nie
wystepujg w nowych notebookach.

W zwigzku z powyzszym zwracam sie z pytaniem czy Zamawiajgcy dopusci notebooki
wyposazone w czytniki kart pamigci o najpopularniejszym obecnie formacie SD, SDHC (karty
pamigci o dutej pojemnosci i duzej szybkosci zapisu | odczytu danych) ?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 4.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajgcy
zmienia rowniez tres¢ SIWZ w zakresie:

Rozdz. IV SIWZ:

Jest:
2. Termin i miejsce skiadania ofert
1) Oferty nalezy skladac do dnia 20.03.2019 r. do godz. 8:00.
Po zmianie:
2. Termin i miejsce sktadania ofert

1) Oferty nalezy sktadac do dnia 25.03.2019 r. do godz. 8:00.

Jest:
3. Termin i miejsce otwarcia ofert

1) Otwarcie ofert nastgpi w dniu 20.03.2019 r. o godz. 11:00.

Po zmianie:
3. Termin i miejsce otwarcia ofert

1) Otwarcie ofert nastapi w dniu 25.03.2019 r. o godz. 11:00.

Jest:

1) Termin zwiazania oferta
Po zmianie:

4. Termin zwigzania oferta

Jest:
2) Termin na zadawanie pytan

Whiosek o wyjasnienie tresci SIWZ musi wplynaé do Zamawiajgcego nie pdzniej
niz do konca dnia 28.02.2018 r.
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Po zmianie:

Whiosek o wyjasnienie tresci SIWZ musi wptyngé do Zamawiajgcego nie pdzniegj
niz do korica dnia 28.02.2019 r.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany nalezy uwzgledni¢ przy skiadaniu ofert.
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